CAMPIONATO REGIONALE
MOTOCROSS E MINICROSS

57~ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX

FEMMINILE
GARA 2

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:58:34

FRANCAVILLA DI SICILIA 1,532 Km.

12/05/2019 16:58

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
(981) SAVASTA BENEDETTA
1 17:00:46.488
2 2:14.159 17:03:00.647
3 2:17.636 +3.477 17:05:18.283
4 2:18.412 +4.253 17:07:36.695
5 2:21.275 +7.116 17:09:57.970
6 2:22.361 +8.202 17:12:20.331
7 2:25.107 +10.948 17:14:45438
(256) LAMANTIA VALENTINA
1 17:00:59.332
2 2:26.091 +2.751 17:03:25.423
3 2:23548 +0.208 17:05:48971
4 2:25.842 +2.502 17:08:14.813
5 2:26.728 +3.388 17:10:41.541
6 2:23.340 17:13:04.881
7 2:29.158 +5.818 17:15:34.039
(52) VINTALORO SERENA
1 17:00:57.378
2 2:26.543 +0.606 17:03:23921
3 2:28.320 +2.383 17:05:52.241
4 2:28.055 +2.118 17:08:20.296
5 2:25.937 17:10:46.233
6 2:29.119 +3.182 17:13:15.352
7 2:27.401 +1.464 17:15:42.753
(253) LAMANTIA KAROLA
1 17:00:51.956
2 2:21.083 +3.375 17:03:13.039
3 2:51.830 +34.122 17:06:04.869
4 2:21.659 +3.951 17:08:26.528
5 2:20.884 +3.176 17:10:47.412
6 2:17.708 17:13:05.120
7 2:54.109 +36.401 17:15:59.229
(88) MOLLICA ERICA
1 17:01:21.448
2 2:53.138 +5.729 17:04:14.586
3 2:51.588 +4.179 17:07:06.174
4 2:47.409 17:09:53.583
5 2:49.681 +2.272 17:12:43.264
6 2:47.928 +0.519 17:15:31.192
Direttore Servizio Cronometraggio: Furnd Francesco Orbits

Direttore di gara: Catalano Salvatore

Motoclub Organizzatore: Motoclub Valle Alcantara

Stampato: 12/05/2019 17.18.34
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